ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?го* __________ № 'В
с.Еткуль

О разработке проекта планировки
и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской
Федерации от 20.03.2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом
Еткульского муниципального округа, рассмотрев заявление ПАО
«Южуралзолото Группа Компаний» от 13.01.2026г. №45,

администрация Еткульского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки и проект межевания территории

«Автомобильная дорога Березняки-Депутатский (вынос) 2 этап».
2. Отделу по связям с общественностью и информационному

обеспечению администрации Еткульского муниципального округа
(Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава Еткульского
муниципального округа